
ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.159.2016 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres drugiego kwartału 2016 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446)  

w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2016 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

drugi kwartał 2016 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.159.2016 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 176 362,68 176 362,68 

150 Przetwórstwo przemysłowe 35 491,92 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 1 731,89 

600 Transport i łączność 48 565,99 88 123,84 

700 Gospodarka mieszkaniowa 881 100,00 405 636,48 

750 Administracja publiczna 281 821,00 183 052,59 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 23 640,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 830 198,98 16 651 969,19 

758 Różne rozliczenia 25 536 211,00 15 392 641,18 

801 Oświata i wychowanie 2 724 617,22 1 379 619,87 

851 Ochrona zdrowia 0,00 850,00 

852 Pomoc społeczna 26 229 686,48 12 497 553,06 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 581,00 123 246,61 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 80 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 590,00 865 319,44 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 413 167,28 212 611,70 

Razem: 90 465 727,55 48 082 358,53 

 
  



Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2016 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 309 272,68 265 695,78 

150 Przetwórstwo przemysłowe 41 991,92 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

95 000,00 8 610,00 

600 Transport i łączność 3 297 200,00 777 083,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 000,00 255 965,50 

710 Działalność usługowa 151 000,00 47 547,00 

720 Informatyka 25 000,00 9 840,00 

750 Administracja publiczna 7 009 096,61 3 901 771,24 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

26 334,00 2 317,98 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

719 200,00 383 335,43 

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 294 503,89 

758 Różne rozliczenia 361 700,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 33 836 436,79 17 173 933,18 

851 Ochrona zdrowia 391 300,00 299 289,22 

852 Pomoc społeczna 28 329 751,48 13 233 032,36 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 928 625,80 349 381,49 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 976 720,99 614 442,03 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 411 790,00 2 274 204,07 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 701 840,00 1 189 500,00 

926 Kultura fizyczna 3 566 300,00 1 992 999,92 

Razem: 89 502 560,27 43 073 452,19 

 
 
 
  



Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.06.2016  r. 
 
Na koniec drugiego kwartału 2016 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściową 

nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 5 008 906,34 złotych. Na koniec 2016 roku 
zaplanowano nadwyżkę w wysokości (+) 963 167,28 złotych. 

 
W okresie drugiego kwartału 2016 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych na kwotę 0,00 zł.  


